张红鑫、冯伟合计持有艾笛盛100%股权，艾笛盛拟增加注册资本892万元，增至1000万元，其中江苏宏泰

拟认购510万元，张红鑫、冯伟拟认购382万元。本次交易完成后，江苏宏泰将持有艾笛盛51.00%的股权。

2018年9月25日，子公司江苏宏泰与湖南阳光新材料有限公司于2018年9月25日签署了《股权转让协议》。

江苏宏泰拟以现金方式购买夏育林、夏淑辉、喻湘浩、刘迎伟、余四清、曾树银、梁建华分别持有的阳光

新材31.57%、18.62%、18.49%、12.15%、11.07%、5.40%、2.70%的股权。本次交易完成后，江苏宏泰将持

有阳光新材100%的股权。

2018年12月，子公司江苏宏泰及公司为响应政府关于保护太湖的政策，为保护太湖作出带头示范效应，

切实履行上市公司环境保护的责任，充分享受宜兴市相关奖补政策，充分整合上市公司内部生产资源，决

定在宜兴实施总部经济，主动申请将宜兴工厂的生产任务部分转移至湖南宏泰，部分转移至公司控股子公

司上海创兴，宜兴工厂将不再生产，将打造为江苏宏泰的涂料研发基地及管理中心。此举预计将获得政府

江苏广信感光新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

59

奖补资金5191.896万元，上述奖补资金中的5000万元已于2018年12月29日划拨至江苏宏泰公司账户。

1、本次产能整合及宜兴工厂关停生产对江苏宏泰的运营及盈利不会产生不利影响

（1）宜兴工厂受土地面积及当地环保政策限制，产能已无提升空间，湖南宏泰产能释放完全可以覆

盖宜兴工厂生产任务，产能整合有利于江苏宏泰生产管理水平及生产效率的提升，降低生产管理成本。

（2）宜兴工厂的生产任务部分转移至湖南宏泰，有利于提高产品品质，湖南宏泰的工艺及设备水平

优于宜兴工厂；湖南宏泰位于湖南长沙市浏阳经济技术开发区，能够覆盖华南、华中地区，进一步缩短为

华南、华中地区客户服务的响应时间，降低运输成本。

（3）宜兴工厂的生产任务部分转移至上海创兴，上海创兴将作为江苏宏泰在华东地区生产服务中心，

服务于华东地区的客户。该部分生产任务转移采用代加工模式，有助于提升上海创兴的产能利用率。

2、宜兴工厂生产关停，地方政府会给予奖励补助，奖补金额可以完全覆盖工厂生产转移产生的费用，

有助于提高公司现金流、增加公司利润。

截至报告期末子公司江苏宏泰的湖南工厂——“湖南宏泰新材料有限公司”已建设完成，通过政府相

关部门的验收并取得不动产登记证，具备生产条件。

江苏广信感光新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,268,162 64.38% 0 0 0 -24,409,421 -24,409,421 99,858,741 51.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 3,780,707 1.96% 0 0 0 -3,780,707 -3,780,707 0 0.00%

3、其他内资持股 120,487,455 62.42% 0 0 0 -20,628,714 -20,628,714 99,858,741 51.73%

其中：境内法人持股 15,743,649 8.16% 0 0 0 -15,032,953 -15,032,953 710,696 0.37%

   境内自然人持股 104,743,806 54.26% 0 0 0 -5,595,761 -5,595,761 99,148,045 51.36%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 68,759,422 35.62% 0 0 0 24,409,421 24,409,421 93,168,843 48.27%

1、人民币普通股 68,759,422 35.62% 0 0 0 24,409,421 24,409,421 93,168,843 48.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 193,027,584 100.00% 0 0 0 0 0 193,027,584 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年3月9日，公司首发前限售股部分解除限售，本次申请解除股份限售的股东是富欣伟，实际可上

市流通的数量为96,000股。披露网站：巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn,公告编号：2018-009）。

2018年7月23日，公司非公开发行限售股部分解除限售，本次申请解除股份限售的股东有陈朝岚、刘

晓明、吴玉民、许仁贤、卢礼灿、陈文、肖建7名股东，实际可上市流通的数量为3,836,261股。披露网站：

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn,公告编号：2018-037）。

2018年9月10日，公司非公开发行限售股部分解除限售，本次申请解除股份限售的股东有华宝信托有

限责任公司、创金合信基金－工商银行－广东粤财信托－粤财信托－广信定增1号集合资金信托计划、无

锡市金禾创业投资有限公司、财通基金－宁波银行－石船山（上海）资产管理有限公司、财通基金－兴业

银行－海通证券股份有限公司、财通基金－光大银行－渤海证券股份有限公司、财通基金－光大银行－上

江苏广信感光新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

海通晟资产管理有限公司－智远定增I号私募证券投资基金、财通基金－光大银行－财通基金－君合定增2

号资产管理计划、财通基金－平安银行－西藏自治区投资有限公司9名股东，实际可上市流通的数量为

18,813,660股。披露网站：巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn,公告编号：2018-050）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用